گروه های سه گانه آسیا چه تغییراتی کرده اند؟

چگونگی و شــرح ایــن تغییرات شــهریورماه اعلام
می شود و تا آنجا که ما می دانیم، شاید از این پس گروه سوم
آسیا را هم به طور مجتمع نداشته باشیم و برای تیم هایی که
در دســته های اول و دوم آسیا قرار ندارند، یک روال و فرمول
منطقه ای بگذارند. تحت هر شــرایطی باید برای فوریه 2020
)بهمن 1۳9۸( مهیا باشــیم، زیرا احتمال نخستین دیدار ما و
نظایر ما در چارچوب جام دیویس 2020 در این تاریخ برگزار

خواهد شد.
پایه تغییرات جدید در تنیس چیست؟

مثل معمول رســیدن به پول و درآمد بیشتر. شرکتی
که جرارد پیکه فوتبالیست معروف باشگاه بارسلونا و تیم ملی
اســپانیا از مالکان اصلی آن اســت، در تدوین این تغییرات و
تجاری ســازی جدید تنیس حرف اول را می زند.